
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4342474,  fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

 
PO-II-370/ZZP-3/26/12 

 

Szczecin, dnia 17.07.2012 r. 

 

                                                    STRONA INTERNETOWA 

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostaw ę sprzętu komputerowego na 
potrzeby Urz ędu Morskiego w Szczecinie - PO-II-370/ZZP-3/26/12 

 
Informuję, że w postępowaniu jak wyżej wpłynęło w terminie osiem ofert: 

1. Radunix Gromniak Sp. J., ul. Unisławy 13 CD, 71-402 SZCZECIN; za kwotę 
brutto 52 605,87 zł, 

2. PRZP Z.Leśniak Sp. J. , ul. Kilińskiego 6, 28-230 POŁANIEC; za kwotę brutto 
49 855,59 zł, 

3. DUD-COM Kamil Dudzicz, ul. Broniewskiego 4C Lok. 206/1, 15-748 
BIAŁYSTOK; za kwotę brutto 58 030,17 zł, 

4. ALLTECH Sp. J., ul. Spółdzielcza 33, 09-407 PŁOCK; za kwotę brutto 
53 874,00 zł, 

5. Przedsiębiorstwo  Importowo-Eksportowe Sprzętu Elektronicznego GOBIT, 
ul. Walczaka 20, 66-400 Gorzów Wielkopolski; za kwotę brutto 

      56 780,49 zł, 
6. EL-TORO Bobrowski, Blatkiewicz Sp. J., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

Szczeciński; za kwotę brutto 54 698,10 zł, 
7. ASK Sp. z o.o., ul. Chmielewskiego 22A, 70-028 SZCZECIN; za kwotę brutto 

66 196,14 zł, 
8.  Systemy Teleinformatyczne EP SOFT, ul. Brodnicka 18, 71-044 SZCZECIN; 

za kwotę brutto 52 607,10 zł.  
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 2 – PRZP Z.Leśniak Sp. J. , 
 ul. Kili ńskiego 6, 28-230 POŁANIEC , za kwotę brutto – 49 855,59 zł. 
Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 
 
Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest skontaktować się z 
Zamawiającym w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
o wygraniu postępowania i uzgodnić termin podpisania umowy. 
 
Dziękuję za złożenie ofert w  niniejszym przetargu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 
                                                                                   
                                                                                  PODPISAŁ 
                                                            Dyrektor Urz ędu Morskiego w Szczecinie 
                                                                              Andrzej Borowiec 


